Praesentium sub nostro sigillo testimonio litterarum
datarum Pragae a. D. 1350 jubileo, in die beati Stephani
Protomartyris.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Chytil VII. 984.)

298. Castri Hertenberg infeudatio.
1350, 2. Januarii. (Pragae.)

List, kdež Taut z Šemprun a Albrecht z Hertmberku vyznávají,
že hrad Hertmberk jest v Čechách a sluší k lénu králi českémua že jest
jim (clesař) Karel znovu léna podal 1. 1350 (v Loketském kraji).

(A. K. — Arch. S. Wenc.)

299. Joannis marchionis Mor. litterae, guibus pro­
mittit, guod regi B. ad recuperanda ejusdem regni jura
contra guemlibet auxilio sit futurus et de subditis
regum nullo modo se intromittet aut eos defendet.

1350, 4. Januarii.

Nos Johannes, D. gr. marchio Moraviae, notum facimus
universis, guod nos attendentes et in animo revolventes
serenissimi ac invictissimi principis et domini ac fratris nostri
gratiosi, d. Karoli R. s. a. et B. regis, sinceritatis affectum et
plam gratiam, guibus ad meliorationem nostrae conditionis,
sicut in operationis effectu patenter apparuit, studuit intendere
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gratiose, promittimus bona nostra fide, sine dolo, dicto domino
nostro adversus omnes principes, nobiles, barones, vasallos et
alios guoscungue homines, cujuscumgue praeeminetiae, graduůs
sive dignitatis existant, nullo penitus excepto, in omni eventu
sive casu, guotiens necessitas incubuerit, et nominatim ac
expresse ad recuperationem jurium, utilitatum et pertinen­
tiarum, guae de corpore regni et coronae Boemiae guavis
occasione seu causa alienata sive distracta noscuntur, adversus
principes, barones, vasallos ac ceteros homines dicti regni et
coronae, fideles ipsius et subditos, gui occasione praefata non
contenti fortassis, guod hujusmodi utilitates, jura et proventus
regni ef coronae Boemiae repetantur ab eis aut alia inten­
tione guacumgue, contra praedictum dominum et fratrem
nostrum calcaneum rebellionis erexerint, guotiens et guando
per ipsum aut suo nomine reguisiti fuerimus, auxiliari, coope­
rarl et assistere fideliter, sicut decet, auxiliis, remediis et
consiliis opportunis. Promittimus etiam et sincere spondemus,
nos de principibus, baronibus, vasallis et subditis domini et
fratris nostri verbo, facto, persuasione aut consilio non intro­
mittere, imo guotiens aliguis ex eisdem guacumaue temeritate
contra praefatum dominumnostrum insurrexerit, nos insurgentis
seu rebellantis ipsius contumaciam, una cum praefato domino
nostro, compescere eť refrenare tenebimur et debemus.